
 

 

ZARZĄDZENIE NR 283/IX/GN-2016 

BURMISTRZA ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 26 września 2016 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z automatycznej toalety miejskiej 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 r., poz. 573) oraz § 1 uchwały Nr XXXII/213/2016 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 12 

września 2016 roku w sprawie powierzenia Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich uprawnień w zakresie ustalenia 

wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za korzystanie z automatycznej toalety publicznej usytuowanej w Parku Miejskim 

im. Sybiraków w Ząbkowicach Śląskich przy ul. Henryka Sienkiewicza w wysokości 2,0 zł, słownie: dwa 

złote. 

2. Opłata o której mowa w ust. 1 stanowi kwotę brutto. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz: 

M. Orzeszek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 września 2016 r.

Poz. 4389


		2016-09-30T11:14:43+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




